ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
«Няндомский муниципальный район»

	Собрание депутатов пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
- сессии

	от  «        »                       2017 года
	                                                        №

	г. Няндома  Архангельской области

	Об утверждении Генерального плана
муниципального образования «Шалакушское» Няндомского района
Архангельской области

Руководствуясь статьей 24  Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Шалакушское» Няндомского района Архангельской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                         В.Г. Струменский

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                                   Н. М. Синах
[bookmark: _GoBack]